

**Question n° 1**

est une demande d'éclaircissement sur une question plus tôt des observations écrites. La réponse à savoir si cet appel d'offres était soit un nouveau contrat ou s'il y avait un titulaire : "This DP est considérée comme une nouvelle exigence de contrat. " pourriez-vous préciser également si ce type de travail a été entièrement ou en partie interne menée par le personnel de l'ONÉ ou autres contracté agences à l'intérieur de l'ONÉ avant cet appel d'offres a été offert ? Ou est ce DP un tout nouveau type d'exigence de formation demandé par l'One ?

Réponse # 1

le travail spécifié dans la DP a déjà été réalisée par un entrepreneur. Les besoins en formation sont basés sur la méthodologie PPU Incident Command System, l'ONÉ a utilisé pendant de nombreuses années.

Question # 2

Veillez vous reporter à la Section 1.1. Technique, 1,1 critères techniques obligatoires, M1 - le soumissionnaire doit fournir le curriculum vitae de leur Principal Consultant. L'ONÉ le curriculum vitae du consultant qu'une seule demande ou est l'ONÉ demandant le curriculum vitae de l'expert-conseil principal s'il y a plus d'un curriculum vitae proposé pour le travail ? S'il vous plaît aviser

Réponse # 2

le soumissionnaire doit fournir le curriculum vitae de leur Principal / principal Consultant, devrait-il exister plus d'une personne proposée pour le travail. Cette personne sera le contact principal pour le travail sous contrat.

Question #3,

veuillez vous reporter à l'énoncé des travaux: 1. formation (annexe A, page, 17) "The fournira à l'entrepreneur spécialisé de formation à l'One comme indiqué ci-dessous: • Incident Command System (ICS) 300, 400, 401, 402, formation selon l'United States National Incident Management System et de la Colombie-Britannique système de gestion des réponse d'urgence (PPU); »

L'ONÉ accepterait une certification ICS 400 actuelle directement à partir de la NWCG comme un équivalent



de la certification PPU, considérant que cette norme nationale est celui utilisé par PPU, bien que BC Justice Institute à certifier et à enseigner tous les cours de niveau 400 ?

Réponse n ° 3

L'ONÉ n'acceptera pas une certification de NWCG comme un équivalent de la certification PPU.

Question 4:

Est une demande pour une prolongation de deux semaines.

Ce soumissionnaire est respectueusement demande de prorogation de la date de présentation du lundi, 2 Feb 15 au lundi 16 fév 15, en raison de ce revirement court pendant la période de Noël.

Réponse # 4

demande de prolongation pour la soumission, lundi 16 février 2015, date de clôture est accordée.